
Viemärin avaus, painehuuhtelu ja imuautopalvelut 
K&T Prosessipuhdistukselta.

Viemäreiden painehuuhelu Imuautopalvelut

 70,00€/h + alv 24% ( 07.00-15.00 )Viemärin avaus – Imu- 
ja painehuuhtelukalustolla 
sekä kameravarustuksella

 70,00€/h + alv 24% ( 07.00-15.00 )  70,00€/h + alv 24% ( 07.00-15.00 )

Suoritamme viemäreiden avauksen imu- ja painehuuhtelukalustolla. Tarvittaessa voimme 

asiakkaan toiveesta samalla kerralla kuvata viemärin ja paikantaa sekä merkitä ongelman.

Me pystymme palvelemaan asiakkaitamme lyhyellä vasteajalla ja näin viemäriongelmasta 

johtuva käyttökatko jää mahdollisimman lyhyeksi. Saavumme jopa tunnissa paikalle 

soitosta.

Varustukseemme kuuluu myös desinfiointi välineet. Kun viemäri on avattu, tarvittaessa 

puhdistamme lattialle nousseen kiintoaineen yleispuhdistusaineella ja lattialastalla sekä 

vedellä.

Henkilökohtainen, yli 10-vuoden arvostettu ammattitaito takaa asiakkaalle parasta mahdollista palvelua 

ja ongelmanratkaisukykyä. Puheluun vastaa ammattilainen, ei keskus.

Paras tapa pitää viemäriverkoston toiminnasta huolta on huoltaa 

viemärit ennakkoon. Painehuuhtelu poistaa kertymät, parantaa 

toimivuutta ja lisää asumisen mukavuutta. Viemärilinjat tulee pestä 

ja puhdistaa säännöllisesti. 

Normaalisti viemärien huoltoväli on 10-15 vuotta, mutta tarpeen 

vaatiessa puhdistusta voidaan tehdä useamminkin. Viemärin 

puhdistus on ajankohtainen, kun viemäristä tulee pahaa hajua tai 

viemäri ei toimi normaalisti.

Kaivojen, tankkien, erottimien, vuokra wc:n, ym 

altaiden tyhjennykset hoituvat tehokkaalla imukalus-

tolla ongelmitta. Kalusto on erikoisvalmistettu, alle 

2-metriä korkea, joten sen kompakti koko tulee 

edukseen ahtaissa paikoissa. 

Hoidamme työn rautaisella kokemuksella, asiakkaan 

tarpeiden ja aikataulun mukaan. 
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Toimialueemme Pirkanmaa Uusimaa ja Varsinais-Suomi

050 3484 222



Viemärin kuvaus, vian paikannus, kuntotarkastus 
ja laadunvarmistuspalvelut K&T Prosessipuhdistukselta.

Viemärin kuvaus ja vian paikannus

Viemärin kuntotarkastus

 70,00€/h + alv 24% ( 07.00-15.00 )  50,00€/h + alv 24% ( 07.00-15.00 )

 70,00€/h + alv 24% ( 07.00-15.00 )

Viemärin kuvaus paljastaa tukokset, vuodot, halkeamat, 

sortumat, juuristot ja muut ongelmat ilman putken esille 

kaivamista. Meiltä viemärin kuvaus 100% puolueettomasti! 

Mikäli putkistossa havaitaan vika, voidaan se paikantaa 

tarkasti paikannuslaitteella ja kamerassa olevan sondin avulla. 

Paikannus voidaan tehdä tarkasti jopa useiden metrien 

syvyydestä. Laatuvaatimuksemme edellyttää, että käytetty 

viemäri puhdistetaan ennen kuvausta.

Monivuotinen asiakkaamme Nokian Kaupunki on pitänyt 

huolta koulujen sekä päiväkotien viemäreiden kunnosta 

tarkistamalla niitä säännöllisesti. Me olemme pystyneet 

tarjoamaan tarkastuksien yhteydessä maksutonta konsultoin-

ti tukea, joka on tuonut Nokian Kaupungille mittavia säästöjä. 

Huolehdimme samalla koulujen sekä päiväkotien sadevesi-, 

salaoja sekä hulevesikaivot.
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Viemärin laadunvarmistus

Meille on ensisijaisen tärkeää, että urakoitsijoiden hyvin 

suoritettu työ tulee todistaa! Valitettavan usein 

putkiasentajien hyvin tehdyn työn pilaa jokin toinen 

työvaihe tai sivuvaikutus.

Onkin ensiarvoisen tärkeää saada kuvauskalusto 

paikalle mahdollisimman pian asennuksen jälkeen.

Meillä laadunvarmistus työt aikataulutetaan 

kiireellisinä ( ei päivystys ) töinä. 

Yli 10-vuoden kokemuksella kuvaamme hormit, pysty-, 

vaaka-, pohja- sekä pihalinjat. Ennen kuvauksia 

suoritamme 

vesityksen ja merkintätyöt. Näin kohdennus on helppoa 

ja putkiasentajan työn laatu todistettu.

Viemäreiden laadunvarmistus ( kuvaus ja raportointi )

Toimialueemme Pirkanmaa Uusimaa ja Varsinais-Suomi

050 3484 222


